BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESIi GEREDE MESLEK YUKSEKOKULU
BiLGISAYAR TEKNOLOJILERi BOLUMU / BiLGISAYAR PROGRAMCILIGI PROGRAMI
2025-2026 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

I. SINIF

I.SINIF

GUN

SAAT

YER

DERSIN ADI VE SORUMLUSU

YER

DERSIN ADI VE SORUMLUSU

PAZARTESI

08:45
09:30

LB1

OFiS YAZILIMLARI (GR-2)
Ogr. Gor. Nuri SEZER

09:45
10:30

"

10:45
11:30

OFiS YAZILIMLARI (GR-1)
Ogr. Gor. Nuri SEZER

iLETiSiM
Ogr. Gor. Metin OZTURK

11:45
12:30

13:00
13:45

iNTERNET PROGRAMCILIGI - Il
Ogr. Gor. Metin 8ZTURK

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

SALI

08:45
09:30

OFiS YAZILIMLARI (GR-1)
Opr. Gor. Nuri SEZER

09:45
10:30

10:45
11:30

OFiS YAZILIMLARI (GR-2)
Ogr. Gor. Nuri SEZER

MESLEKi YABANCI DiL - Il
Ogr. Gor. Tanju BULBUL

11:45
12:30

"

13:00
13:45

MATEMATIK - Il
Ogr. Gor. Dr. Cevdet TUNG

VERi TABANI - Il
Ogr. Gor. Nuri SEZER

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

CARSAMBA

08:45
09:30

09:45
10:30

WEB TASARIMININ TEMELLERI
Ogr. Gor. Metin 6ZTURK

10:45
11:30

"

GORSEL PROGRAMLAMA - II
Ogr. Gor. Tanju BULBUL

11:45
12:30

13:00
13:45

GIRiSIMCIiLIK
Ogr. Gor. Metin OZTURK

GORSEL PROGRAMLAMA - II
Ogr. Gor. Tanju BULBUL

14:00
14:45

"

15:00
15:45

SISTEM ANALIZi VE TASARIMI
Ogr. Gor. Tanju BULBUL

16:00
16:45

PERSEMBE

08:45
09:30

Online

iNGILIiZCE - 1l
Ogr. Gor. Berna Z. AKAYOGLU

SISTEM ANALIZi VE TASARIMI
Ogr. Gor. Tanju BULBUL

09:45
10:30

"

10:45
11:30

Online

Tiirk Dili Il
Ogr. EIm. Aysel SONMEZ BAYGIN

ACIK KAYNAK iSLETIM SISTEMI
Ogr. Gor. Metin OZTURK

11:45
12:30

"

13:00
13:45

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA - |
Ogr. Gor. Tanju BULBUL

YAZILIM KURULUMU VE YONETiMi
Ogr. Gor. Metin GZTURK

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

CUMA

08:45
09:30

09:45
10:30

10:45
11:30

Online

ATATURK iLKELERi VE iINKILAP TARIHi - Il
Ogr.Gor.Dr. Ahmet ERCIVAN

11:45
12:30

13:00
13:45

14:00
14:45

GRAFIK VE ANIMASYON - II
Ogr. Gor. Ercan ORAK

15:00
15:45

"

16:00
16:45




